
Uchwała Nr X/100/2015 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 29 października 2015 r. 
 

w sprawie członkostwa Gminy Pokój  

w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Opolszczyzna”  

w charakterze członka zwyczajnego 

tego Stowarzyszenia  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 i art. 26 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.       

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2015 r., poz.378) w związku 

z art. 3 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju 

sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz.U.          

z 2015 r. poz. 1358) oraz w nawiązaniu do Uchwały nr XXXIII/252/2009 Rady Gminy Pokój 

z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia Gminy Pokój do Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Rybacka „Opolszczyzna”, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 
Gmina Pokój potwierdza swój udział w charakterze członka zwyczajnego w Stowarzyszeniu 

Rybacka Lokalna Grupa Działania „Opolszczyzna” z siedzibą w Biestrzynniku - 

funkcjonującym dotychczas pod nazwą Lokalna Grupa Rybacka „Opolszczyzna”. 

 

§ 2 

 

Gmina Pokój, w ramach członkostwa w Stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1: 

1) deklaruje udział w pracach – opiniowaniu projektu statutu Stowarzyszenia 

dostosowującego jego treść do obowiązujących przepisów. 

2) przystępuje do opracowania i realizacji rybackiej lokalnej strategii rozwoju Rybackiej 

Lokalnej Grupy Działania „Opolszczyzna” ze środków Europejskiego Funduszu 

Morskiego i   Rybackiego w ramach Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze na lata 

2014-2020 w ramach Priorytetu 4 „Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej”.   

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


